РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«27»  мая 2024г.                с. Красноармейское №303

О внесении изменений в Положение о Порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Красноармейского сельского поселения, утверждённое Решением

Красноармейского сельского совета № 49 от 04.03.2020г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Красноармейское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, Красноармейский

сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Красноармейского сельского поселения, утверждённое Решением

Красноармейского сельского совета № 49 от 04.03.2020г. (далее – Положение)

следующие изменения:

1.1. Раздел 9 Положения изложить в новой редакции:

«Раздел 9. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСОВ ИЛИ

АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ

Порядок проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров, указанных в разделах 7 и 8 настоящего Положения, и перечень случаев

заключения указанных договоров путем проведения торгов в форме конкурса

установлены Приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023

г. № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих

переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных

договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации Красноармейского сельского поселения, расположенного по

адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с.Красноармейское, ул.

Беловодова,4 «а»,  на официальном сайте администрации Красноармейского

сельского поселения в сети «Интернет»  и в ГИС РК «Портал Правительства

Республики Крым» на странице Красноармейского сельского поселения:

https://krasnoarmeyskoe.rk.gov.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Красноармейского

 сельского совета  С.В.Ситников